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IIPABUTEJIbCTBO CAHKT-IIETEPBYPT' A
IIOCTAHOBJUEHMUE om

¢ 10.11.2022 No. 1042

1 70 nepepacnpenenennn o6nemon pador, Bl
npeaycmorpeHHbix Komurery
0 YHEPreTHKe H HHXKEHEPHOMY
ofecneyeHuIo, MeXKIy 00beKTaMn
AnpecHOil HHBECTHLIHOHHOM NPOrpaMmal
Ha 2022 roa ¥ Ha NAHOBLIA mepHoOJg
2023 1 2024 rogoB

B coorBerctBuMm ¢ nyHkToM 2 ctatem 13 3akona Cankr-Ilerepdypra
or 24.11.2021 No 558-119 «O Giomxere Cankt-IletepOypra Ha 2022 rojg u Ha IUIaHOBBIH
nepuoz 2023 u 2024 ronoe» [IpaBurenscreo Cankr-IleTepbypra

IIOCTAHOBISAET:

1. Ilpoussectu nepepacnpeneicHue YTBepXKACHHBIX Ha 2022 roa 1 Ha IUIaHOBBIH IepHOx
2023 u 2024 romor o0beMoB paboT, npenyCMOTpeHHBIX KOMHUTETY IO 3HEpreTHKe
M MHXEHEPHOMY OOECIIEUEHHIO, Mexy OOBeKTaMH AXPECHOM MHBECTHIIMOHHOW IPOrpamMMbl
Ha 2022 roxm u Ha miaHoBbii mepuox 2023 u 2024 rozmor (mpmtoxeHue 12 k 3axony
Caukr-IlerepOypra ot 24.11.2021 Ne 558-119 «O 6iomxere Canxr-TleTepbypra na 2022 ron
¥ Ha wianoBsii mepron 2023 u 2024 roxoB») COTNacHoO MPUIIOKEHHIO.

2. Komurery ¢unascoB Cauxr-Ilerepbypra mOpuHAT, MEpPel K  HCIOJHEHHIO
NYHKTa 1 IOCTaHOBJIEHHUS.

3. KomuTeTy 1O OJHEPreTUKE W WHXEHEPHOMY .O0CCIEUEHMIO B MECSYHBIA CPOK
obecrneunTh MpeacTaBieHMe Ha paccmorpeHue IlpasutenncrBa Cankt-IleTepOypra mnpoekrta
noctaHosienuss [IpasutensctBa Cankr-lletepOypra, mnpegycMaTpHBalOIIEr0  BHECEHHE
u3MeHeHuii B mnocTaHoBiieHue [lpaButenscra Cauxr-IletepOypra ot 17.06.2014 Ne 486
«O rocymapctBenHoii nporpamme Cankr-llerepOypra «KoMmmekcHoe pasBHTHE CHCTEM
KOMMYHaIBHOM MH(PPacTPYKTYphl, 3HepreTHKH u sHeprocbepexxenus B Canmkr-lIleTepGypre»
B YaCTH, KACAIOICHCS MIPUBEJICHHS! €TI0 B COOTBETCTBUE C HACTOSIIUM IIOCTAHOBIICHHEM,

4. KorTpons 3a BBIMONHEHHWEM IIOCTAHOBJIEHHS BO3JNOXHTL Ha BHIlE-TyOepHaTopa
Cankrt-IletepGypra Jpersansa C.I'.

F'yGepuarop

Canxr-IlerepOypra A A.Bernos
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[Tpunoxenue
K FOCTaHOBNEHHIO
[1paButenscrBa Canxr-Ilerepbypra

or_10.11.2022 Ne 1042

HEPEPACIIPEXEJEHHUE

yrBepkaeHHLIX Ha 2022 roj 1 Ha iaHoBbIH nepuoa 2023 u 2024 roxoe 06bemoB pador,
npeaycMoTpeHHbIX KoMuTeTy 10 3HepreTuKe U HHKEHePHOMY ofecledeHnIo, Mexk1y 00beKTaMu
AnpecHolt nEBeCTANHOHHON nporpaMmel Ha 2022 roa u Ha naaHoBseli nepuox 2023 u 2024 rogos

(TBIC.pY0.)
Cronmocts 06beMoB paboT Ha 2022 rox CroumocTs 06bemoB paboT Ha 2023 roa CroumocTh 00bemos pabot Ha 2024 roa
Haumenoranue pacxoaos, SO p——— S — S ——
aapec nuii[:)tibem YTouneuus | C yuetom m,mllﬁbem YTouHeHUst C yueTom m:u“alz)ﬁl,em Yr1ounenusi | C yuerom
paor +-) YTOYHEHHI paGor (+,-) YTOUHEHUH pator (+-) YTOUYHeHH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
BCET O: 0,0 0,0 0,0
3AKA3YMK: KOMHUTET ITO QHEPI'ETUKE 1 HHXXEHEPHOMY OBECIIEYHEHUIO
HUTOI O ITO 3AKA3YHKY: 0,0 673 892,9 0,0
HUTOIo 110 OTPACJIM: 0,0 673 8929 0,0
PEKOHCTPYKIIMA OBBEKTOB | 740 624,5 -8 103,1 7325214 799 8373 -38343,5 761 493,8 640 299,8 0,0 640 299,8
HAPYXKHOT'O OCBEILUEHHUA
KBAPTAJIOB
CAHKT-ITETEPBYPI'A
PEKOHCTPYKUMA 222.321,2 33 376,1 255 697,3 172 400,6 48 559,0 220 959,6 136 736,6 0,0 136 736,6
SJIEKTPUYECKHX CETEH
(OB BEKTOB) U YCTPOHCTB
HAPYXXHOI'O OCBELIEHHA
MATUCTPAJIEH




226019/2022-14746(1)

1

2

3

4

5

6

7

8 9

10

PEKOHCTPYKIIMSI
JIEKTPUYECKUX CETEHN
(OFBEKTOB) ¥ YCTPOUCTB
HAPYKHOI'O OCBELLEHMS
YJIMLL

252 571,7

299239

282 495,6

737265

742 388,4

816 114,9

1932174 0,0

193 217,4

PEKOHCTPYKLIMA
HAPYXHOI'O OCBELUEHM
ITAPKOB, CAZIOB U CKBEPOB
CAHKT-TIETEPBYPT'A

74 465,7

9912,1

843778

152 475,6

-59 194,7

93 280,0

226 976,2 0,0

226 976,2

[TPOEKTUPOBAHHE
CTPOUTEJILCTBA Y (WJIH)
PEKOHCTPYKIIMH OB BEKTOB
HAPYKHOI'O OCBELJEHW A

320 054,4

-65 109,0

254 945,4

502 868,2

19516,3

483 351,9

321 045,8 0,0

321 045,8

3AKA3ZYUK: KOMUTET ®PUHAHCOB CAHKT-IIETEPBYPI'A

HUTOT O IIO 3AKA3YUKY:

0,0

-673 892,9

0,0

YCIJIOBHO YTBEPKJEHHBIE
PACXOJb!

0,0

0,0

0,0

11127 873,4

-673 892,9

10 453 980,5

22 736 2484 0,0

22 736 248,4




